Чăваш Республикин

Елчěк район

администрацийěн

вěренӳ тата çамрăксен

политикин пайě

Отдел образования и

молодежной

политики администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

   23.12.2020 г.                              № 96/01-04

Елчěк ялě                    с. Яльчики

О соответствии занимаемой
 должности «руководитель»

       В соответствии с решением муниципальной аттестационной комиссии отдела

образования и молодежной политики администрации Яльчикского района по аттестации

руководящих работников образовательных учреждений (протокол № 2 от 23 декабря 2020

года)  п р и к а з ы в а ю:

1. Признать соответствующими занимаемой должности «руководитель» с 01.01.2021 года:

Осипову  Галину Петровну, директора МБОУ «Байглычевская ООШ»;

Петрову Ольгу Геннадиевну, директора МБОУ «Байдеряковская ООШ»;

Малова Владимира Владимировича, директора МБОУ «Большетаябинская ООШ»;

Васильеву Ираиду Ивановну, директора МБОУ «Шемалаковская ООШ»;

Волкова Николая Анатольевича, директора МБОУ «Большеяльчикская СОШ им.Г.Н.Волкова»;

Карчикова Виктора Виталиевича, директора МБОУ «Кильдюшевская СОШ»;

Портнова Родиона Анатольевича, директора МБОУ «Кошки-Куликеевская СОШ»;

Чернову Ирину Ивановну, директора МБОУ «Лащ-Таябинская СОШ им.В.В.Андреева»;

Турхан Диану Анатольевну, директора МБОУ «Новобайбатыревская СОШ»;

Николаеву Татьяну Витальевну, директора МБОУ «Новошимкусская СОШ»;

Васильеву Ларису Николаевну, директора МБОУ «Яльчикская СОШ»;

Кудряшову Светлану Олеговну, заведующего МБДОУ «Детский сад «Солнышко»;

Иванову Ольгу Анатольевну, заведующего МБДОУ «Детский сад «Чебурашка»;

Петрову Наталию Владимировну, заведующего МБДОУ «Детский сад «Шевле»;

Григорьева Роберта Николаевича, директора МАУ ДО «ДЮСШ»;

Смирнову Эльвиру Ильиничну, директора МБУ ДО «ДДЮТ»;

Кузьмину Ирину Михайловну, директора МБОУ ДО «ППМС-центр».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника                                                            Т.Н.Филимонова